



# Erhvervsforum Roskilde

- netværk og viden

**Kære medlem .**

## **CORONA KAN IKKE STOPPE ROSKILDE**

### **2021 fortsætter online**

Uanset hvilke restriktioner der bliver pålagt, er vi her fortsat for vores medlemmer. Vi omlægger og reagerer hurtigt og tilbyder nu spændende og inspirerende workshops og kurser online.

#### **Virksomhedsguiden er udkommet både på tryk og online.**

Hvor finder man en lokal ejendomsmægler, advokat, fysioterapeut eller tømrer? Dem og mange flere virksomheder finder du i virksomhedsguiden.

Borgmester Tomas Bredam siger "Siden vikingerne sejlede op ad fjorden, har Roskilde Kommune været et knudepunkt for handel og erhverv – og det skal vi fortsætte med. Vi skal derfor støtte vores lokale erhvervsdrivende og med Virksomhedsguiden er der rig mulighed for at finde inspiration, men også potentielle samarbejdspartnere, som kan være med til at vi sammen skaber en stærk og sammenhængende erhvervskommune". Du kan læse mere om virksomhedsguiden nedenfor.

**Det tager kun en time** at blive opdateret på hjælpepakker og kompensations-ordninger. Så reserverer **mandag d. 18 januar kl. 14.00-15.00**, hvor vi holder onlinewebinar i samarbejde med Roskilde Handel og Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Partner Steen K. Bager er klar til at modtage spørgsmål og svare på sådan gør du, tilmelde dig herunder.

CANVA for begyndere, går i luften **d. 21. januar**, ønsker du at lave grafik/design til dine sociale medier eller hjemmeside, covers til magasiner eller e-bøger, invitationer eller lige nøjagtig det, du har lyst til. Mulighederne er mange og kun fantasien sætter grænser, så er Vivian Bille, klar til at guide dig.

Nedlukket virksomhed, døren er låst, du har ingen webshop, kan du på nogen måde sælge dine varer alligevel? det giver Malene og Anne fra Marketingsdamer.dk et bud på **d. 25. januar** online, tilmeld nedenfor.

Der er større og større fokus på omstilling til grøn energi, og hvordan vi kan reducere vores CO2 udslip. Dette kan godt virke uoverskueligt, men har du gode ideer til energibesparende projekter for din virksomhed, så hjælper Erhvervsforum dig på vej med ansøgningen til Energistyrelsens Erhvervspulje, så netop du kan få del i de 175 millioner der kan ansøges om. **Ansøgningsportalen åbner 28. januar.**

På gensyn online.



## ONLINE WEBINAR / WEBINAR V/Grant Thornton

Tilmeld her : [Online Webinar v/Grant Thornton](#)



## online workshop

Tilmeld her: [Canva for begyndere](#)



## ONLINE WORKSHOP

Tilmeld her: [Salg online - uden webshop?](#)

# NYHEDER FRA ERHVERVSFORUM

erhvervsforum.biz



## Virksomhedsguiden:

Med en aktiv og attraktiv erhvervskommune, er ambitionen med Virksomhedsguiden at samle Roskildes Erhvervsliv, samt sætte fokus på den mangfoldighed af virksomheder, som findes i Roskilde Kommune. Det sidste halve års tid har vi i Erhvervsforum derfor arbejdet på at lave dette opslagsværk, hvor der findes 11 kategorier af erhverv såsom håndværkere, spisesteder, hoteller og hytter, liberale erhverv, herunder advokater, banker og ejendomsmæglere m.m.

"Vi har samlet de forskellige erhverv i Roskilde Kommune i denne guide, for at sætte fokus på den erhvervsfaglige-mangfoldighed der findes i Roskilde. Vi ønsker at synliggøre mulige samarbejder på tværs at kommunens brede erhvervsstruktur, og samtidig præsentere de virksomheder Roskilde har at byde på, både for private og erhvervsdrivende" siger Martin Sattrup Christensen, Direktør for Erhvervsforum Roskilde.

Der er derfor god mulighed for at finde netop lige det du står og mangler.

Så om det er for at finde en ny samarbejdspartner eller en håndværker til at kigge på den badeværelsesrenovation du bliver ved med at udskyde, så håber vi du vil tage et kig i guiden, som du kan finde her. [VIRKSOMHEDSGUIDEN](#)

SKAL DU VÆRE MED I VORES VIRKSOMHEDSGUIDE? Send en mail til [info@erhvervsforum.biz](mailto:info@erhvervsforum.biz) og hør nærmere.



## Få del i de 175 millioner fra Energistyrelsens Erhvervspulje

Har du overskud til at modtage finansieret tilskud? - få del i de 175 millioner fra Energistyrelsens Erhvervspulje til projekter der sparer energi.

### Erhvervspulje:

Så er kapløbet om Energistyrelsens Erhvervspulje skudt i gang for 2021. Puljen er til erhvervsvirksomheders bidrag til CO2-reduktioner, og er et finansielt tilskud til erhvervsvirksomhedens energibesparende projekter. Som SMV'er kan man igen søge erhvervstilskuddet fra d. 18. januar kl. 12.00 til d. 1. februar 2021 kl. 12.00. Tilskuddet skal bidrage til at sænke energiforbruget som et led i målet om at reducere Danmarks CO2-udledninger med 70 % i 2030. Det er en udmøntning af Energiaftalen fra 2018 og Klimaaftalen for Energi og Industri 2020.

Der forventes i alt fem ansøgningsrunder i 2021 i januar, marts, maj, august og september.

Tilskuddene dækker energibesparende projekter, der fremmer konvertering fra fossil energi til el. Mulighederne er mange og, her er eksempler til inspiration:

- Udskiftning af kedel med varmepumpe
- Udskiftning af belysning med LED
- Etablering af varmegenvinding
- Energioptimering af procesanlæg

#### **Grøn Puls:**

For at gøre det nemt at komme i gang, kan alle SMV'er i Roskilde Kommune få hjælp til deres energibesparende projekt(er) af energivejlederne fra Grøn Puls.

• Grøn Puls understøtter Roskilde Kommunes visioner og strategier på energiområdet ved at sætte konkrete tiltag i gang, der kan sætte skub i energirenoveringer og samtidig skabe nye jobåbninger for håndværksvirksomheder. Det er Fors A/S (tidligere Roskilde Forsyning), Roskilde Kommune og Erhvervsforum Roskilde som er gået sammen om projekt Grøn Puls.

Vil du vide mere om Grøn Puls kan du klikke her: [GRØNPULS](#)

Har du en ide til et projekt, men mangler tilskud til det finansielle, så kan du her få mere at vide om erhvervspuljen, hvor der også er information og adgang til selve ansøgningen her: [Tilskud fra Erhvervspuljen](#)

Vil du vide mere om hvordan du kan spare på energien, eller har du spørgsmål til at komme i gang – kontakt gerne chefkonsulent Dorte Ibsen på mail [dorte@erhvervsforum.biz](mailto:dorte@erhvervsforum.biz) eller projektleder Tina Testrup på mail: [info@erhvervsforum.biz](mailto:info@erhvervsforum.biz) eller tlf. 7020 7680.

## VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER

erhvervsforum.biz

### **fluffyfilms.dk**

I Fluffy Films er de specialiseret i at lave effektivt indhold til sociale medier og online markedsføring.

Fluffy Films laver skræddersyede film- og fotoløsninger, som du kan bruge i din online markedsføring.

Måske har du selv en idé, som du mangler hjælp til at få ført ud i livet, eller måske er du helt på bar bund. Uanset hjælper Fluffy Films dig godt i gang med at blive synlig på de sociale medier.

Fluffy Films er klar til en kop kaffe, så det er blot at tage kontakt!

Tlf.: 23643884, Mail: [kontakt@fluffyfilms.dk](mailto:kontakt@fluffyfilms.dk),  
websiteside: [fluffyfilms.dk](http://fluffyfilms.dk)





## Virksomhedsrådgiveren

Efter mere end 40 år i revisionsbranchen har statsautoriseret revisor René Mørch Sørensen den 1. januar 2021 nedsat sig som selvstændig erhvervsrådgiver i Roskilde med særlig fokus på rådgivning om gennemførelsen af generationsskifte, køb og salg af virksomhed samt forretningsudvikling for mindre og mellemstore virksomheder. René har som tidligere partner hos to af landets største revisionsfirmaer (Beierholm og PWC) en betydelig erfaring i rådgivning af især ejerledere og deres virksomheder. René har rådgivet i flere end 100 generationsskifter og kender om nogen de særlige udfordringer, som især generationsskifter ofte har. Netop en betydelig erfaring er ofte en kritisk succesfaktor for gennemførelsen af et generationsskifte, hvor fremskaffelsen af finansiering og minimering af den skat, som et generationsskifte vil udløse, kan være meget kritisk. Rådgivningsydelser, Generationsskifte, Køb og salg af virksomhed, Forretningsudvikling  
Sparringspartner for ejerlederen Bestyrelsesposter

Kontakt René på tlf. 3048 0608 (alle ugens dage)

**TILMELD ARRANGEMENT VED AT KLIKKE PÅ BILLEDER HERUNDER**

[erhvervsforum.biz](http://erhvervsforum.biz)



NY DATO

INSPIRATIONSOPLÆG  
AF SERIEIVÆRKSÆTTER  
JON K. WICHMANN

**SUCCESSIONS VED ET TILFÆLDE?**

Lokation: Svogerslev, nærmere sted følger

**Torsdag den 4. marts 2021, kl. 16.00**



NY DATO

**WORKAWAY**  
v/Anders Graabæk, Validate

**Omverdensanalyse, trusler og handleplan 2021**

Lokation: Lokation følger i Roskilde Kommune

**Mandag d. 8 marts 2021, kl. 09.00**

Find os på de sociale medier  
LinkedIn, Facebook og Instagram  
erhvervsFORUM Roskilde

**Erhvervsforum Roskilde**  
Maglegårdsvej 2, bygn. F.  
4000 Roskilde  
[www.erhvervsforum.biz](http://www.erhvervsforum.biz)

Tlf.: 7020 7680  
Mandag-fredag: 9.00-15.00

[info@erhvervsforum.biz](mailto:info@erhvervsforum.biz)

PART OF  
**GREATER  
COPENHAGEN**

[erhvervsforum.biz](http://erhvervsforum.biz)

[Afmeld Nyhedsbrev](#)